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Crossbike

Crossbike ar drivaggregatet for dig som Den geniala fastningen gor att

vill delta i turer pa asfalt, stigar eller svanghjulen lyfts upp fran underlaget.

i skogen. Drivaggregatet kopplas till Detta forbattrar framkomligheten och ger
rullstolen utan anvandning av adapter en bekvamare korupplevelse.

och ger inget extra vikt till rullstolen.

Med Crossbike kan du enkelt och
Drivaggregatet kopplas enkelt direkt till energisnalt ta dig dit du vill. Crossbike
ramen pa de flesta fastramade rullstolar.  levereras med backfunktion.
Crossbike ar ett drivaggregat med
manuell styrning.

Unika egenskaper

roonm oo

Kopplas til utan adapter Revers og display Passar till de flesta rullstolar

Drivaggregatet ansluts direkt till din manuella Egen backfunktion som gor det enklare att Drivaggregatet passar till alla manuella
rullstol utan behov av adapter. mandvrera fordonet. Displayen visar hastighet och rullstolar med fast framram.

all nédvéndig information.

Framkomlighet Skadeférebyggande Enkel montering

Nar du kopplar pa drivaggregatet lyfts svanghjulen Vid anvandning av drivaggregatet minskar du Crossbike &r utformad sd att anvandarna enkelt
pa rullstolen, vilket 6kar framkomligheten. Grova belastningen pa axlar och armar. kan montera drivaggregatet pa sin manuella
offroad-dack ger ocksa 6kat marktryck och rullstol.

framkomlighet.
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Standardutrustning:

Batteri

* Laddare

* Nyckel

* Justerbart styrsystem

* Universal positionsfaste till mrs

« Gasreglage pa hoger sida
+ Offroad-dack

* Belysning

* Display pa styret

Teknisk data

Beskrivning

Vikt

Vikt inklusive batteri
Max anvandarvikt
Hastighet
Rackvidd upp till
Motor

Batteri

Batterivikt
Laddare
Laddningstid
Hjulstorlek
Bromsar

*Kan levereras med hogre
anvandarvikt vid forfragan

** Kan levereras med 15
km/t

Art. nr.
106072-0
632192

Crossbike
20 kg

23 kg

120 kg*

10 km/t**
40 km
1500 W
48V Li-lon 17,5Ah 840Wh
3kg

48V 1,35Ah
4 timer

16"

Motorbrems og skive-
bremser

I Dacktypar

banolife.se

Beskrivning
Crossbike
Crossbike Tetra

Tilbehor

Beskrivelse

Tetragrepp pa broms, handtag och fastskru-
var - laggs till huvudprodukten

Bagagehallare inklusive faste for sittbredd
upp till 41 cm

Bagagehallare inklusive faste for sittbredd
fran 42 cm

Batteri 17Ah 48V
Faste for klickfaste av vikter
Dack 16" Offroad

Dack 16" motorcross (100mm brett)
Dack 16" street (75mm brett)

Dack 16" motorcross (75mm brett)
Dack 16" street (100mm brett)
Motor 2000 watt

Faste for korg/vaska Crossbike
Korg klickfaste liten (9 liter)

Korg klickfaste stor (18 liter)

Vaska klickfaste liten (5 liter)
Vaska klickfaste stor (8 liter)
Regnskydd

Stodben trackball for Crossbike
Transportvaska drivagg
Transportlada drivagg

Vikt 2,5 kg st

Vikt 5 kg st

Vikt 7,5 kg st

Spegel monterad pa ramen
Spegel monterad pa styret

Art.nr
632192-0

600136-0

600190-0

632115-0

636414-1
604216-0

604217-0
604210-0
604214-0
604215-0
632154-0
202079-0
202007-0
212001-0
202003-0
202008-0
100089-3
750161-0
106

107

631210-0
631032-0
631054-0
700040-0
700086-0



